dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

80-
1/10/19

81-
1/10/19

82-
1/10/19

83-
1/10/19

84-
1/11/19

85-
1/11/19

86-
1/11/19

87-
1/11/19

I0p. IULO
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000 "KomnaHus
npodeccruoHanLHON
oueHkn"

000 "KoMmnaHus
npodgeccnoHasnbHOM
oueHkn"

000 "KomnaHus
npodeccruoHanbLHON
oueHkn"

000 "KoMmnaHus
npodgeccnoHasnbHOM
oueHkKn"

000 "KomnaHus
npodeccruoHanLHoONn
oueHkKn"

000 "KomnaHus
npogeccnoHasibHON
oLeHKn"

000 "KomnaHus
npodeccruoHanbLHoONM
oueHkn"

000 "KomnaHus
npogeccnoHas ibHON
oueHKn"

CBepeHusn

Muxannosa Onbra BnagummpoBHa

004499

26.05.2008

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

10.10.2019

10.10.2019

14.10.2019

18.10.2019

06.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

16.11.2019

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcdUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

OueHKa HeaBMXUMOCTH

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeaBMXUMOCTH

OueHka HeBMXUMOCTH

OueHKa OBUXNUMOro
MMYLLECTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeaBMXNMOCTH

OLueHKa HeBUXXMMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



88-
1/11/19

89-
1/11/19

90-
1/11/19

91-
1/12/19

92-
1/12/19

000 "KoMmnaHus
npodgeccnoHasnbHOM
oueHKn"

000 "KomnaHus
npodeccrnoHanLHom
oLeHKNn"

000 "KoMmnaHus
npodgeccnoHasnbHOM
oueHKn"

000 "KomnaHus
npogeccrnoHanLHom
oueHkn"

000 "KoMmnaHus
npodgeccnoHasnbHOM
oueHKn"

16.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

23.12.2019

24.12.2019

OueHKa HeaBUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTN

OueHKa HegBUXXMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



