Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Михайлова Ольга Владимировна				
					004499 26.05.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета		
		80- 1/10/19	ООО "Компания профессиональной оценки"	10.10.2019	Оценка недвижимости	рыночная
81- 1/10/19	ООО "Компания профессиональной оценки"	10.10.2019	Оценка движимого имущества	рыночная		
82- 1/10/19	ООО "Компания профессиональной оценки"	14.10.2019	Оценка недвижимости	рыночная		
83- 1/10/19	ООО "Компания профессиональной оценки"	18.10.2019	Оценка недвижимости	рыночная		
84- 1/11/19	ООО "Компания профессиональной оценки"	06.11.2019	Оценка движимого имущества	рыночная		
85- 1/11/19	ООО "Компания профессиональной оценки"	08.11.2019	Оценка движимого имущества	рыночная		
36- 1/11/19	ООО "Компания профессиональной оценки"	08.11.2019	Оценка недвижимости	рыночная		
37- 1/11/19	ООО "Компания профессиональной оценки"	16.11.2019	Оценка недвижимости	рыночная		

88- 1/11/19	ООО "Компания профессиональной оценки"	16.11.2019	Оценка недвижимости	рыночная
89- 1/11/19	ООО "Компания профессиональной оценки"	20.11.2019	Оценка недвижимости	рыночная
90- 1/11/19	ООО "Компания профессиональной оценки"	20.11.2019	Оценка недвижимости	рыночная
91- 1/12/19	ООО "Компания профессиональной оценки"	23.12.2019	Оценка недвижимости	рыночная
92- 1/12/19	ООО "Компания профессиональной оценки"	24.12.2019	Оценка недвижимости	рыночная